
Program 100 års jubileum  
NIBIO Tromsø (forskningsstasjonen på Holt)

I 2023 fyller NIBIO (Norsk institutt for bioøkonomi) i Tromsø 100 år. Forskningsstasjonen for landbruk 
og utmarksressurser som ligger på Holt på vestsida av Tromsøya, har i alle disse årene stått støtt som 
en sentral kunnskapsleverandør for utviklingen av det nordnorske landbruket. I dag er NIBIO Tromsø en 
av 15 regionale  stasjoner i et av Norges største forskningsinstitutter og er eid av Landbruks- og mat-
departementet. 

I løpet av jubileumsåret planlegges det en rekke aktiviteter for ulike målgrupper for å vise frem 
 aktiviteten ved forskningsstasjonen slik den har vært opp gjennom årene og slik den er i dag. 

APRIL: Jubileumsskriv 
Historien om forsøksstasjonen på Holt samlet 
i tekst og bilder. Vil bli tilgjengelig på NIBIO sine 
nettsider («NIBIO Tromsø 100 år») i løpet av april.
 
10. APRIL: 100 års-dagen
På denne dagen for 100 år siden overtok staten 
gården Holt på Tromsøya, og Forsøksgården Holt 
ble etablert.  

AUGUST: Ottar temahefte
I august utgis det 3. Ottarheftet for året. Ottar 
utgis av UiT Norges arktiske universitetsmuseum. 
Denne utgaven vil i sin helhet være fylt med fag-
artikler knyttet til historien om Holt og de siste års 
forskningsaktivitet ved stasjonen

1. SEPTEMBER: Fagdag 
Vi inviterer til åpen fagdag med fysisk og digital 
deltakelse der en del utvalgte tema knyttet til vår 
virksomhet vil bli presentert. 

1. SEPTEMBER: Jubileumsmiddag
I forlengelsen av fagdagen blir det arrangert 
 jubileumsmiddag på Holt med inviterte gjester.

3. SEPTEMBER: Åpen gård for store og små
Vi inviterer alle som vil på besøk for å feire dagen 
sammen med oss. Det blir servering, aktiviteter og 
mulighet til å bli kjent med forskningsaktiviteten på 
stasjonen. Og kanskje kommer landbruksministeren 
og andre kjente?

I løpet av jubileumsåret vil vi også komme ut med en kronikkserie i Nordnorsk debatt knyttet til de siste års 
 forskningsaktivitet på gården med vekt på arktisk landbruk, bærekraft, regional matforsyning mm. 
Vi vil også være aktive med diverse podkaster og på egne nettsider. 

De enkelte aktivitetene vil bli nærmere annonsert i løpet av jubileumsåret – FØLG MED, FØLG MED!


